

59	Sanza, Ramírez, Andrés	25	mar	28	3	dic	47	16	—	8	28	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA59
60	Sánchez Rodríguez, Victoriano Luciano	14	nov	29	16	abr	58	5	8	15	15	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA60
61	Spiegelberg Horno, Federico	22	may	30	1	ago	35	9	3	12	12	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA61
62	Pérez Rodríguez, Juan Antonio	21	jul	34	1	jun	61	2	7	16	16	EV	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA62
63	Gil de Biedma y Vega Seoane, Santiago	17	mar	36	16	abr	58	5	7	16	16	EV	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA63
64	Arcenegui Siles, José Manuel	19	nov	33	26	mar	60	3	9	5	5	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA64
65	Díaz Contreras, Luis Tomás	24	ene	32	1	jun	61	2	7	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA65
66	Gutiérrez Oliva, Julio	24	may	28	1	jun	61	2	7	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA66
67	López Alvarez Florentino	23	oct	26	1	mar	57	6	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA67
68	Losada Balbontin, José Miguel	8	ago	34	1	jun	61	2	7	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA68
69	Rubio Moradillo, José Manuel	16	abr	34	1	jun	61	2	7	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA69
70	Muñoz Alvarez, Ramón	20	nov	31	1	mar	57	6	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA70
71	Lorán Gimeno, Angel	8	mar	33	1	jun	61	2	7	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA71
72	Benito Zaido, Ramón Manuel de	25	sep	35	1	mar	63	—	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA72
73	Leguina Vicens, Carlos	26	mar	32	1	mar	63	—	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA73
74	Ayllón Colmenar, José María	10	ene	29	1	mar	63	—	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA74
75	Aragón Sánchez, Cristóbal	18	nov	34	23	oct	59	4	2	8	8	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA75
76	Mancebo Coloma, Juan	19	oct	31	1	mar	57	6	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA76
77	Moreno Pérez, Marcial	6	jun	28	1	mar	63	—	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA77
78	Lavilla Alsina, Landellino	6	ago	34	16	abr	53	—	11	15	15	EV	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA78
79	Rubio Alférez, José María	14	may	35	1	mar	63	—	10	—	—	HA	Tribunal de Cuentas	MD-Madrid	A22HA79

**CORRECCION de errores de la Orden de 11 de febrero de 1965 por la que se aprueba la relación de funcionarios del Cuerpo Especial de Ingenieros Industriales al Servicio de la Hacienda Pública.**

Advertidos errores en el texto remitido para su publicación de la citada relación inserta en el «Boletín Oficial del Estado» número 48, de fecha 25 de febrero de 1965, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En el número de orden 1 casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Yrizar y Barnoya Luis de», debe decir: Yrizar y Barnoya. Luis de» y en la casilla «Fecha de nacimiento», donde dice: «10 dic 94», debe decir: «20 dic 94».

En el número de orden 4, casilla «Apellidos y nombre», donde dice «Lena Sarrate. Antonio», debe decir «Lana Sarrate, Antonio».

En el número de orden 5 casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Alfonso Baga. Francisco», debe decir: «Alfonso Raga, Francisco»

En el número de orden 6, casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «González Cardaga y Urquijo, José María», debe decir: «González Careaga y Urquijo, José María».

En el número de orden 8, casilla «Fecha de nacimiento», donde dice: «Sep 00», debe decir: «20 sep 00».

En el número de orden 28, casilla «Servicios», donde dice: «31-10-16», debe decir: «31-1-16».

En el número de orden 35 casilla «Servicios», donde dice: «5-4-6», debe decir: «22-3-13»

En el número de orden 37, casilla «Servicios», donde dice: «8-3-20», debe decir: «22-3-5».

En el número de orden 41 casilla «Servicios», donde dice: «23-3-», debe decir: «22-3-».

En el número de orden 43, casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «López-Rey y Sanche Serrano, Andrés A.», debe decir: «López-Rey y Sánchez Serrano, Andrés A.»

En el número de orden 45, casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Pérez Lobard, Luis» debe decir: «Pérez Lombard, Luis».

En el número de orden 47, casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Mirat y Fernández de la Palilla, Gregorio», debe decir: «Mirat y Fernández de la Pelilla, Gregorio».

En el número de orden 60 casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Mayans Gomeya, José», debe decir: «Mayans Comella, José», y en la casilla «Servicio en que está destinado», donde dice: «Consejo-Minas-Almadén», debe decir: «Deleg-Provincial».

En el número de orden 86, casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Callejo García Amado, Pablo», debe decir: «Callejo García-Amado, Pablo».

En el número de orden 98 casilla «Servicios», donde dice: «15-10-», debe decir: «15-0-».

En el número 99, casilla «Servicios», donde dice: «3-6-25», debe decir: «8-2-0».

En el número de orden 106 casilla «Servicios», donde dice: «5-5-9», debe decir: «8-2-0».

En el número de orden 114, casilla «Apellidos y nombre», donde dice: «Scala Stalella, Juan José», debe decir: «Scala Estalella, Juan José».

**MINISTERIO DE LA GOBERNACION**

**RESOLUCION de la Dirección General de Correos y Telecomunicación por la que se declara aptos para ocupar plaza en la Escala Auxiliar Mixta de Telecomunicación a los Auxiliares provisionales procedentes de la convocatoria anunciada por Orden de 28 de marzo de 1963 don Jenaro Miguel Hernández y don José Vicente Miquel Cortes.**

Esta Dirección General, en uso de las facultades que tiene conferidas y de conformidad con las disposiciones vigentes, ha tenido a bien aprobar el Acta de calificación definitiva formulada por la Escuela Oficial de Telecomunicación con fecha 3 del actual, declarando aptos para ocupar plaza en la Escala Auxiliar Mixta de Telecomunicación a los Auxiliares provisionales procedentes de la convocatoria anunciada por Orden ministerial de 28 de marzo de 1963 don Jenaro Miguel Hernández y don José Vicente Miquel Cortés, aprobados con la calificación total de 27,10 y 22,77 puntos, respectivamente, y confiriéndoles el nombramiento de funcionarios de la repetida Escala, con 9.600 pesetas de haber anual más dos pagas extraordinarias acumulables, que les será acreditado, como hasta la fecha. Debiendo ocupar en la relación correspondiente, a tenor de lo prevenido en el número 3.º de la Resolución de 25 de febrero del corriente año y dadas las puntuaciones obtenidas, los puestos siguientes: